КОРЯЖЕМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 сентября 2022 г.
	№
	58/210-5

г. Коряжма
	О регистрации депутатов
городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» седьмого созыва

На основании постановления Коряжемской городской территориальной избирательной комиссии от 21 сентября 2022 г. №57/209-5 «Об общих результатах выборов депутатов городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» седьмого созыва», руководствуясь статьей 88 Закона Архангельской области от 8 ноября 2006 г. №268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Коряжемская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать депутатов городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» седьмого созыва (список прилагается).

2. Выдать зарегистрированным депутатам городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» седьмого созыва удостоверения об избрании.
3. Направить настоящее постановление в городскую Думу городского округа Архангельской области.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Коряжемский муниципальный вестник», разместить на странице Коряжемской городской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма» в сети Интернет.

Председатель комиссии

И. В. Резанова

Исполняющий обязанности

секретаря комиссии

И. А. Юдина
Приложение
к постановлению Коряжемской городской территориальной избирательной комиссии
от 27 сентября 2022 г. № 58/210-5

СПИСОК

зарегистрированных депутатов городской Думы городского округа

Архангельской области «Город Коряжма» седьмого созыва

Двухмандатный избирательный округ № 1

1. Вакорина Наталья Васильевна
2. Ладкина Татьяна Викторовна
Двухмандатный избирательный округ № 2

3. Власихина Светлана Николаевна
4. Завойкина Александра Альбертовна
Двухмандатный избирательный округ № 3

5. Абрамов Эдуард Николаевич
6. Чиликин Михаил Григорьевич
Двухмандатный избирательный округ № 4

7. Русских Жанна Евгеньевна
8. Ширяева Елизавета Алексеевна
Двухмандатный избирательный округ № 5

9. Глушенков Денис Сергеевич
10. Коржева Лидия Вячеславовна
Двухмандатный избирательный округ № 6

11. Аршинова Наталья Николаевна
12. Щекин Андрей Анатольевич
Двухмандатный избирательный округ № 7

13. Бунькова Екатерина Александровна
14. Дурягина Елена Александровна
Двухмандатный избирательный округ № 8

15. Елезова Марина Сергеевна

16. Кушмылев Алексей Анатольевич
Двухмандатный избирательный округ № 9

17. Матенков Дмитрий Юрьевич
18. Ярыгина Елена Владимировна
Двухмандатный избирательный округ № 10

19. Козицына Светлана Валентиновна
20. Мелентьев Михаил Геннадьевич
____________________________________________